AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  14:00, do dia 12 de
janeiro  de  2024,  no  endereço eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº
0901.02.2024-DE. Objeto: Prestação de serviços técnicos em assessoria administrativa
na área de planejamento e elaboração dos documentos de formalização de demanda,
estudo técnico preliminar, gerenciamento da matriz de riscos e termo de referência, no
que  tange  à  Nova  Lei  de  Licitações  e  Contratos  Lei  Federal  14.133/2021,  junto  a
Secretaria  de  Saúde  de  Ocara/CE.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: AV: CEL. JOÃO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA/CE
e no endereço eletrônico: https://www.ocara.ce.gov.br/.  Ocara/CE, 09 de janeiro de 2024.

REGIANE SEVERIANO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 0000552

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNPJ: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 – Email: setorlicitacaoocara@gmail.com